Ректору ФГБОУ ВО МГППУ

А.А. Марголису

от обучающегося на __ курсе факультета /

института _________________________________

__________________________________________

группы ___________________________________

фамилия___________________________________

имя_______________________________________

отчество (при наличии) _____________________

Контактные данные:

номер телефона: ___________________________

адрес электронной почты:____________________

__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение по программе профессиональной

переподготовки «Средства программной разработки для решения задач в психологии и

образовании», реализуемой в рамках программы стратегического академического

лидерства «Приоритет 2030».

К заявлению прилагаю документы

1) Согласие на обработку персональных данных.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом МГППУ,

Правилами приема на обучение по дополнительным профессиональным программам

(программам профессиональной переподготовки) ИТ-профиля, реализуемым в рамках

проекта “Цифровые кафедры” федеральным государственным бюджетным образовательным

учреждением высшего образования «Московский государственный психолого-

педагогический университет» ознакомлен(а).

Подтверждаю, что ранее не проходил(а) обучение на “цифровой кафедре” университета

- участника программы стратегического академического лидерства “Приоритет - 2030” и/или

кандидата программы стратегического академического лидерства “Приоритет - 2030”.

____________________________________      ________________________________

(дата заполнения)  (подпись поступающего на обучение)